令和00年４月１日

白井　泰之 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 東西建設株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 人事部人事課   佐藤　智則

会 社 説 明 会 の ご 案 内

拝啓　最終学年を迎えられ、いかがお過ごしでしょうか。

過日は、会社資料を御請求いただき、有難うございました。

さて、当社では、来春卒業予定者を対象とした会社説明会を、下記のとおり実施いたします。先般お届けした会社案内を、よくお読みいただき、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださるようご案内申し上げます。        敬　具

記

        日　時　１回目　４月25日（土曜日）　10時～12時

        　　　　２回目　４月27日（月曜日）　14時～16時

        場　所　当社９階大ホール（案内図同封）

        持ち物　筆記用具

        連絡先　当社人事部　佐藤

        　　　　電話　03‐0000‐0000

        　　　　FAX　03‐0000‐0000

        　　　　infoxxx@tozai.co.jp

以　上